
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/388/2023 
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 212 ust. 1, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 1.303.528,08 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące, o 215.292,08 PLN, z tego: 

a) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
zagranicznych, o 173.570,41 PLN, 

2) dochody majątkowe, o 1.088.236 PLN. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 4.136.067,25 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody majątkowe, o 4.136.067,25 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 2.485.544,60 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 755.780,52 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 255.780,52 PLN, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 77.880,52 PLN, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 177.900 PLN, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych, o 500.000 PLN, 

2) wydatki majątkowe, o 1.729.764,08 PLN, z tego: 

a) inwestycje, o 1.729.764,08 PLN. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 5.240.903,25 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 16.600 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 15.000 PLN, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 15.000 PLN, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4248



b) dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 1.600 PLN, 

2) wydatki majątkowe, o 5.224.303,25 PLN, z tego: 

a) inwestycje, o 5.224.303,25 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. 1. W § 1 uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r., ustęp 3 otrzymuje nową treść: „Różnica 
między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 25.469.634,87 PLN, który 
w kwocie: 

1) 3.394.434,14 PLN pokryty zostanie przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, 

2) 2.518.550,89 PLN pokryty zostanie przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

3) 14.564.649,84 PLN pokryty zostanie wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Powiatu Olkuskiego wynikającą z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych, 

4) 4.992.000,00 PLN pokryty zostanie częścią przychodów z zaciągniętego kredytu bankowego.”. 

2. W § 1  uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r., ustęp 4 otrzymuje nową treść: „Ustala się 
przychody budżetu Powiatu Olkuskiego na 2023 r. w wysokości 28.877.634,87 PLN oraz rozchody budżetu 
w kwocie 3.408.000,00 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej określający „Przychody i rozchody budżetu Powiatu 
Olkuskiego" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym: „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące zmniejsza się dotację o kwotę 
1.600 PLN, z tego: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 1.600 PLN, w tym: § 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 1.600 PLN, 

2) kwotę dotacji w wierszu „Ogółem” zmniejsza się o 1.600 PLN. 

§ 6. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych budżetu 
Powiatu Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększa się wydatki o kwotę 
1.088.236 PLN, w tym na zadanie pn.: „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1108K 
w Golczowicach” o 1.088.236 PLN, w tym: § 6050 o 1.088.236 PLN, realizowane przez Zarząd Drogowy 
w Olkuszu (środki z Gminy Klucze), 

2) w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększa się wydatki o kwotę 
203.292,08 PLN, w tym na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1074K w miejscowości Żurada” 
o 203.292,08 PLN, w tym: § 6050 o 203.292,08 PLN, realizowane przez Zarząd Drogowy w Olkuszu, 

3) w dziale 926 Kultura fizyczna, rozdz. 92601 Obiekty sportowe, zwiększa się wydatki o kwotę 438.236 
PLN, w tym na zadanie pn.: „Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem do istniejącego budynku 
szkolnego przy Zespole Szkół nr 1 w Olkuszu” o 438.236 PLN, w tym: § 6050 o 438.236 PLN, realizowane 
przez Starostwo Powiatowe w Olkuszu, 

4) w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, zmniejsza się wydatki 
o kwotę 1.088.236 PLN, w tym na zadanie pn.: „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1108K 
w Golczowicach” o 1.088.236 PLN, w tym: § 6050 o 1.088.236 PLN, realizowane przez Zarząd Drogowy 
w Olkuszu (środki Powiatu), 

5) w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, zmniejsza się wydatki 
o kwotę 4.136.067,25 PLN, w tym na zadanie pn.: „Modernizacja dróg powiatowych nr 1123K, 1153K 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4248



i 1151K na terenie Gminy Wolbrom” o 4.136.067,25 PLN, w tym: § 6050 o 4.136.067,25 PLN, 
realizowane przez Zarząd Drogowy w Olkuszu, 

6) kwotę wydatków w wierszu „Ogółem” zmniejsza się o 3.494.539,17 PLN. 

§ 7. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej określający  „Dochody i wydatki na rachunkach, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej określający „Dochody z Polskiego Ładu i wydatki nimi 
finansowane” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 17 do uchwały budżetowej określający „Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4248



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XLVI/388/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 07.06.2023r. 

Zmiany w dochodach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
(+) 

1.088.236,00 
 

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: (+) 1.088.236,00  

   1) dochody majątkowe, z tego: (+) 1.088.236,00  
   § 6300 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

(+) 1.088.236,00  

2.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA (+) 1.887,79  

  75020 Starostwa powiatowe, w tym: (+) 1.887,79  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 1.887,79  

   
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 

(+) 1.887,79  

3.  754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
(+) 10.000,00  

  75495 Pozostała działalność, w tym: (+) 10.000,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 10.000,00  

   

§ 2440 Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

(+) 10.000,00 

 

4.  756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM  

(+) 19.099,65  

  75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw, w 

tym: 

(+) 19.099,65 

 

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 19.099,65  

   

§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

(+) 18.200,00 

 

   

§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i 
innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

(+) 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4248



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

   

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

(+) 99,65 

 

5.  758  RÓŻNE ROZLICZENIA  (-) 4.136.067,25 

  75816 Wpływy do rozliczenia, w tym:  (-) 4.136.067,25 

   1) dochody majątkowe, z tego:  (-) 4.136.067,25 

  

 § 6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 (-) 4.136.067,25 

6.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 177.588,41  

  80115 Technika, w tym: (+) 4.018,00  
   1) dochody bieżące, z tego: (+) 4.018,00  

   § 0830 Wpływy z usług (+) 4.018,00  

  80195 Pozostała działalność, w tym: (+) 173.570,41  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 173.570,41  
   § 2701 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

(+) 173.570,41  

7.  852  POMOC SPOŁECZNA (+) 6.705,18  

  85202 Domy pomocy społecznej, w tym; (+) 2.322,75  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 2.322,75  

   
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 

(+) 322,75 
 

   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

(+) 2.000,00 

 

  
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, w 

tym: 
(+) 3.832,76 

 

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 3.832,76  

   

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 

(+) 3.832,76 

 

  

85220 Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej, w tym: 

(+) 549,67 

 

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 549,67  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 6,71  

   
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 

(+) 542,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4248



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

8.  855  RODZINA (+) 11,05  

  85508 Rodziny zastępcze, w tym: (+) 11,05  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 11,05  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 11,05  

   
DOCHODY OGÓŁEM (+) 1.303.528,08 (-) 4.136.067,25 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4248



Załącznik Nr 2 do uchwały nr XLVI/388/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 07.06.2023r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ (+) 1.291.528,08 (-) 5.224.303,25 

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: (+) 1.291.528,08 (-) 5.224.303,25 

   1. wydatki majątkowe, z tego: (+) 1.291.528,08 (-) 5.224.303,25 

 
  1) inwestycje (+) 1.291.528,08 (-) 5.224.303,25 

2.  750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA (+) 78.780,52 
 

  75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego, w tym: 

(+) 78.780,52  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 78.780,52  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 78.780,52  

   - wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

(+) 77.180,52  

   - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 1.600,00  

3.  754 

 

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

(+) 10.000,00 

 

  75495 Pozostała działalność, w tym: (+) 10.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 10.000,00  

 
 

 
1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 10.000,00  

 

 

 

- wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 10.000,00  

4.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 150.000,00 (-) 1.600,00 

  80120 Licea ogólnokształcące, w tym:  (-) 1.600,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  (-) 1.600,00 
   1) dotacje udzielane z 

budżetu powiatu 

 (-) 1.600,00 

  80195 Pozostała działalność, w tym: (+) 150.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 150.000,00  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 150.000,00  

   - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

 
 

 
 

(+) 150.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4248



 

5.  852 
 

POMOC SPOŁECZNA (+) 2.000,00 (-) 15.000,00 

  85202 Domy pomocy społecznej, w tym: (+) 2.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 2.000,00  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 2.000,00  

   - wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 2.000,00  

  85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie, w tym: 

 (-) 15.000,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  (-) 15.000,00 

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

 (-) 15.000,00 

   - wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 (-) 15.000,00 

6.  853 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

(+) 15.000,00 

 

  85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 

niepełnosprawnych, w tym: 

(+) 15.000,00 
 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 15.000,00  

  
 

1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 15.000,00 
 

  

 

- wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

(+) 700,00 

 

  

 

- wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 14.300,00 

 

7.  855 
 

RODZINA (+)  500.000,00 
 

  85508 Rodziny zastępcze, w tym: (+)  500.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+)  500.000,00  

   1) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

(+)  500.000,00  

8.  926 
 

KULTURA FIZYCZNA (+) 438.236,00 
 

  92601 Obiekty sportowe, w tym: (+) 438.236,00  

   1. wydatki majątkowe, z tego: (+) 438.236,00  

   1) inwestycje (+) 438.236,00  

WYDATKI OGÓŁEM (+) 2.485.544,60 (-) 5.240.903,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4248



 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVI/388/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 07.06.2023r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. nr XLII/358/2022 Rady 
Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2022r. 

I Przychody budżetu Powiatu Olkuskiego 

L.p. Wyszczególnienie § Kwota w PLN 

1.  Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
 z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, w tym: 

905 3.394.434,14 

 1) RFIL  5.693,31 

 2) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  2.949.726,34 

 3) (ustawa – Prawo ochrony środowiska)  439.014,49 

2.  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 
/z projektów 

unijnych/ 
2.518.550,89 

3.  Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu Powiatu Olkuskiego 
wynikająca z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych 

950 14.564.649,84 

4.  Przychody z zaciągniętego kredytu bankowego 
952 8.400.000,00 

OGÓŁEM 28.877.634,87 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4248



 

 

II Rozchody budżetu Powiatu Olkuskiego (kredyty) 

L.p. Wyszczególnienie 

Kwota 
kredytu 

udzielonego 

Zadłużenie na 
31.12.2022 

Kredyt 
zaciągnięty 

w roku 2023 

Spłata kredytów 
w roku 2023 

ROZCHODY 

Spłaty 

kredytów 
w latach 

następnych 

w PLN w PLN w PLN § w PLN w PLN 

1. 

Kredyt bankowy w BGK w Warszawie 
Oddział w Krakowie zaciągnięty w 2019 

r. na spłatę rat kredytów zaciągniętych 

w latach poprzednich 

6.500.000,00 5.200.000,00 0 992 100.000,00 
5.100.000,00 

do 2024 r. 

2. 

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym 

w Wolbromiu zaciągnięty w 2020 r. na 

spłatę rat kredytów zaciągniętych w 
latach poprzednich 

6.500.000,00 5.900.000,00 0 992 1.900.000,00 
4.000.000,00 

do 2026 r. 

4. 

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym w 
Rabie Wyżnej zaciągnięty w 2021 r. na 

spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich 

3.500.000,00 2.500.000,00 0 992 1.000.000,00 
1.500.000,00 

do 2026 r. 

5. 

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym 

w Wolbromiu zaciągnięty w 2022 r. na 
spłatę rat kredytów zaciągniętych w 

latach poprzednich 

3.700.000,00 3.700.000,00 0 992 408.000,00 
3.292.000,00  

do 2026 r. 

6. 

Kredyt zaciągany w 2023 r. na spłatę rat 
kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich oraz częściowe sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu 

8.400.000,00 0 8.400.000,00 992 0 

8.400.000,00 

od 2024 r.  
do 2030 r. 

OGÓŁEM 28.600.000,00 17.300.000,00 8.400.000,00 x 3.408.000,00 22.292.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4248



 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały nr XLVI/388/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 07.06.2023r. 

 
Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. nr XLII/358/2022 Rady 
Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2022r. 

 
Dochody i wydatki na rachunkach, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych 

Lp. Nazwa jednostki budżetowej 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Kwota w PLN 

1.  I Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801 80120 20.204,00 20.204,00 

2.  II Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801  33.940,00 33.940,00 

80120 26.520,00 26.520,00 

80195 7.420,00 7.420,00 

3.  IV Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801 80120 33.028,00 33.028,00 

4.  Zespół Szkół nr 1 w Olkuszu 801 80115 66.825,00 66.825,00 

5.  Zespół Szkół nr 3 w Olkuszu 801 80115 6.896,00 6.896,00 

6.  Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu 801 80115 21.000,00 21.000,00 

7.  Zespół Szkół w Wolbromiu 801 80115 1.300,00 1.300,00 

8.  Zespół Placówek Oświatowych w Olkuszu 854  201.000,00 201.000,00 

 
85410 145.000,00 145.000,00 

85417 56.000,00 56.000,00 

OGÓŁEM 384.193,00 384.193,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4248



 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XLVI/388/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 07.06.2023r. 
 
Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. nr XLII/358/2022 Rady 
Powiatu w Olkuszu z 21.12.2022 r. 
 

Dochody z Polskiego Ładu   

i wydatki nimi finansowane 

L.P. Dział Rozdział Treść 
Dochody 

 w PLN 

Wydatki  

w PLN 

1.  758  Różne rozliczenia 22.810.428,15  

  75816 Wpływy do rozliczenia 22.810.428,15  

   Dochody    

 

  

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

22.810.428,15  

2.  600  Transport i łączność  14.493.396,84 

  60014 Drogi publiczne powiatowe   

   Wydatki   

   1. wydatki majątkowe, z tego:  14.493.396,84 

   a) inwestycje, w tym:  14.493.396,84 

 

  

 ,,Przebudowa drogi powiatowej 

1076K (ulic Dworskiej, Biema i 

Ks. Kanonika Stanisława 

Gajewskiego) w Olkuszu na 
długości ok. 2 km” 

 

3.081.714,09 

 

  

 "Przebudowa dróg powiatowych 

nr 1091K i 1108K w 
miejscowościach Bogucin Duży, 

Pazurek, Jaroszowiec" 

 

7.547.750,00 

 

  

 „Modernizacja dróg powiatowych 

nr 1123K, 1153K i 1151K na 

terenie Gminy Wolbrom” 
 

3.863.932,75 

3.  926  Kultura fizyczna  8.317.031,31 

  92601 Obiekty sportowe   

   Wydatki   

   1. wydatki majątkowe, z tego:  8.317.031,31 

   a) inwestycje, w tym:  8.317.031,31 

 

  

 "Budowa sali gimnastycznej wraz 

z łącznikiem do istniejącego 
budynku szkolnego przy Zespole 

Szkół nr 1 w Olkuszu"  

 

8.317.031,31 

OGÓŁEM 22.810.428,15 22.810.428,15 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4248



 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XLVI/388/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 07.06.2023r. 
 

Załącznik nr 17 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. nr XLII/358/2022 Rady 
Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2022 r. 

Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

L.P. Dział Rozdział Treść 
Dochody 

 w PLN 

Wydatki w 

PLN 

1.  758 
 Różne rozliczenia 354.153,00  

  75814 Różne rozliczenia finansowe 354.153,00  

   1) dochody bieżące 354.153,00  

  

 § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

354.153,00  

2.  801  Oświata i wychowanie  236.892,00 

  80195 Pozostała działalność  236.892,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  236.892,00 

  
 1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 
 236.892,00 

  
 - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 168.442,00 

  

 - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 68.450,00 

3.  854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza  117.261,00 

  85495 Pozostała działalność  117.261,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  117.261,00 

  
 1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 
 19.626,00 

  

 - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 19.026,00 

  

 - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 600,00 

  

 2) dotacje udzielane z budżetu powiatu  97.635,00 

OGÓŁEM 354.153,00 354.153,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4248


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-15T12:35:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




